湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2022〕61 号

关于召开 2022 年湖北省医学会神经外科学分会学术会议的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会神经外科学分会定于 2022 年 10 月 21～23 日在武汉市召开“2022 年湖

北省医学会神经外科学分会学术年会”。本次会议由湖北省医学会神经外科学分会主办，

武汉大学中南医院承办。会议形式将采取线上线下相结合，以专题讲座、大会发言等形式

开展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座、大会发言、临床病例讨论（2022 年 10 月 22 日 8:00～

17:00，地点见报到台通知）；②神经外科学分会青年学组成立会议（2022 年 10 月 21 日

16:00～17:00，地点见报到台通知）。③神经外科学分会全体委员会议（2022 年 10 月 21

日 17:00～18:00，地点见报到台通知）。

二、参会对象：①分会委员；②学组委员候选人；③神经外科及相关专业的医护人

员。请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。按照学会相

关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增

补。根据疫情防控要求，所有参会代表需确保本人防疫健康信息码为绿码，且近 14 天

内无中高风险地区旅居史，并持有 48 小时内的核酸阴性证明，进出会场需凭主办方统一

发放的胸牌，并全程佩戴口罩，参会人数不超会议室接纳总人数的 1/3，严禁非正式代

表进入会场。

三、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规

定管理并授予省级 I类学分。

四、经  费：本次参会代表入住酒店房价为单间 340 或 440 元／间／天、标间

380 或 480 元／间／天。参会代表请于 10 月 21 号之前联系酒店陈超经理预订房间（电

话：18062000908），逾期未联系者不能满足会议期间住房要求。

    五、报到时间：2022 年 10 月 21 日 11:00-20:00

报到地点：武汉融通中南花园酒店南苑楼一楼大厅（武昌丁字桥武珞路路口）

联 系 人：武汉大学中南医院     章剑剑  18971352943

湖北省医学会         张云华  027-87893467

二○二二年十月十二日

主题词：神经外科  报到  通知

抄  送：湖北省医学会神经外科学分会委员